Tunc iussit ille eam **P.v.**
ut secura esset atque amonuit. ut
attenderet atque ubi ipsa esset vi-
deret ibi esse et filium suum. **N**on il-
la ubi attenderat vidit eum iuxta
se in eadem regula stantem. **H**ec
cum augustinus testulit; ille ait
Sallens mihi. nec tibi sic dictum
est. sed ubi ego ibi tu. **C**etera
illa dicebat. **N**on mihi filii dis-
cendum est ubi ille ibi tu. sed ubi
tu ibi ille. **L**e*c*o*vii*

Dost hec filius eius augustinus
 cogitauit romam pergere ut po-
tius ibi doceret quod carthagine
ne maxime quia audiebat quod
etius ibi studere adolescentes.
et quoniam carthagine grauius
erat inquietudo. Verum hec
illius cogitatio dei erat dis-
pensatio. Qui cum inchoasset i-
ter secuta est eum mater sua usque
ad mare. **E**vangeliū. **V**os
estis sal terre. **A**d bñ aii. **I**ste
est quod ait. **C**etera in cō*di* // **I**n
decollatione sancti iohannis
baptiste. **A**d vñ super p̄s feri-
ales aii. Arguebat ut infra
ad laudes ih.

Capitulum.

Elicitas viri iusti
qui tenuit legem altissimi
simi quam predicando
domini fructum eius
onsernit et videlicet ad mortem certam
in ea fidelis permanebat. **R**etulit
tuebat ut infra. **B**la et ho.
Ad **A**bd. aii. **S**icut iohannes
ad herodem dixit. non licitum est
fratris iugem accipere. **C**oll.
Elus quod nos credidis beati
iоani baptiste nata
licio prout ei nos tribue me
ritis adiuuari. **F**estum die de
scia sabina Deus qui inter cete-
ra Regre in cō*di* de una Virgine
Prosternit sc̄o augustinus aii
Iste est quod ait et coll. vñ. **A**d
ap. hymn. Preco preciar. **a**
Iste est de sublimibus celorum;
proportetibus unus quem manu
domini consecravit misericordia in visce-
ribus cuius nos meritis adiuuari supplices depositimus.
Ad matrem. Inuitat ait p̄s et
ihu ut in cō*di* de uno martire.
Sermo crisostomi **P**ompeia.
Retulit nobis iohannesh
ius fertus fusca sunt viscera corda

tremuerunt.caligauit visus.e
buit itellcūs.aufugit audit⁹
Aut qd pstat in sensib⁹ hūa
nis.qn̄ pdit xtutū magnitu
dinē criminū magnitudo.

R. Misit herodes rex mon⁹
ac tenuit iohes ⁊ virxit eū i
carcerē q̄ metuebat eū; ppf
herodiadē Quā tulerat fra
tri suo philippo vxorem. v.
Arguebat herodē iohes ppf
herodiadē Quā

L.ii.
curso: iudic⁹.xpi mediator.
dñi testis.tot⁹ medi⁹ trinita
tis Et hic tatus das incestui
tradis adultē adicis saltatri
ci. Herito ḡ pfusa sunt visce
ra corda tremuerunt

R. Metuebat herodes iohānē
Sciens eū virū iustū ⁊ scīm
⁊ custodiebat eū.v. Et audi
to eo multa faciebat ⁊ liben
ter eū audiebat Sciens.

H vero hero Lcō.iii
des ppghanauit tēplbz
sacerdotiū sustulit ⁊ fudit or
dinē temerauit regnū corru
pit qd erat religionis qd lez
gis qd vite qd morū qd fidei
qd discipline pdidit ⁊ fudit
Herodes sicarius in cinib⁹.
in nobilib⁹ latro.in socijs po
pulator.in domesticis predo
pribis interēptor.filiorū occi
sor.in extraneis homicida.i
pprijs parricida.inebriās fz
ram cruento in siti sanguinis
pmanebat.**R.** Nuelle saltati
impauit m̄ nihil aliud pes
tas nisi caput iohis baptiste
Et cōtristatus est rex ppfer
iūsurādū ⁊ ppfer simul dis